

**Приложение № 4 к Положению
о порядке и сроках продажи имущества
МП ЖКХ г.Шуя на электронных
торгах.**

Товарно-материальные ценности МП ЖКХ г.Шуя

№п/п	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость по б/у, руб.	начальная цена для торгов, руб.
1	Антисептический раствор	л	33,30	15 703,44	7 851,72
2	Болт 16x90 шестигранный	кг	13,00	881,35	440,68
3	Болт М 16x90	кг	30,00	4 067,79	2 033,90
4	Бур по бетону 10x600	штг	3,00	864,40	432,20
5	Бур по бетону 20x600	штг	2,00	1 271,19	635,60
6	Ворота железные *	штг	1,00	3 800,00	1 900,00
7	Гайка М8 шестигранная	штг	2,00	162,71	81,36
8	Дверь Анегри светлый орех *	штг	1,00	15 815,52	7 907,76
9	Жидкое мыло*	штг	5,00	440,00	220,00
10	Задвижка ZIGGIOTTO RF01-A д.100	штг	10,00	80 389,58	40 194,79
11	Задвижка ZIGGIOTTO RF01-A д.150	штг	5,00	55 448,42	27 724,21
12	Задвижка ZIGGIOTTO RF01-A д.250	штг	2,00	72 431,85	36 215,93
13	Задвижка ZIGGIOTTO RF01-A д.300	штг	1,00	43 644,07	21 822,04
14	Задвижка ZIGGIOTTO RF01-A д.50	штг	2,00	10 027,45	5 013,73
15	Задвижка ZIGGIOTTO RF01-A д.80	штг	5,00	34 644,92	17 322,46
16	Затвор поворотный дисковый ДУ-150 с редуктором*	штг	2,00	13 800,00	6 900,00
17	Затвор шиберный ножевой д.150 ZIGGIOTTO	штг	1,00	20 762,71	10 381,36
18	ИПП для в/колонок	штг	2,00	2 542,37	1 271,19
19	Кирпич красный керамический	штг	4 312,00	62 919,73	31 459,86
20	Клапан обратный шаровой ZIGGIOTTO Д.100	штг	4,00	32 164,18	16 082,09
21	Клапан обратный шаровой ZIGGIOTTO Д.80	штг	8,00	53 378,84	26 689,42
22	Круг отрезной по мет. 180x1,6x22мм *	штг	100,00	2 418,27	1 209,14
23	Моющее средство /л/	л	30,00	845,30	422,65
24	Муфта ш 20	штг	107,00	265,21	132,61
25	Муфта ст.20	штг	4,00	67,80	33,90
26	Мыло туалетное /кг./	кг	289,00	23 661,61	11 830,80
27	Нетканное полотно /м.п/	м.п.	112,00	2 822,12	1 411,06
28	Освежитель воздуха*	штг	25,00	2 475,00	1 237,50
29	Отбеливатель "Белизна" гель	л	58,00	2 339,66	1 169,83
30	Пакет п/п /60x120/	штг	47,00	296,18	148,09
31	Пакет п/п /60x80/	штг	29,00	113,11	56,56
32	Переход 108x57 *	штг	6,00	443,54	221,77
33	Перчатки х/б с ПВХ	пара	235,00	1 913,57	956,78
34	Пластина ТМКЩ-5	кг	28,00	4 733,60	2 366,80
35	Плашка трубная 1/2"	штг	2,00	536,60	268,30
36	Плинтус 35x3000*	штг	7,00	665,00	332,50
37	Плинтус 55x3000*	штг	7,00	770,00	385,00
38	Плита газовая ING №41 CG3202W (1467) 2-х конф.с г/к	штг	1,00	3 358,90	1 679,45
39	Плита перекрытия 2 ПГ6-2А4Т 1,5мх6м	штг	97,00	796 878,78	398 439,39
40	Плитка бет. тротуарная П1-8кр	штг	390,00	7 529,23	3 764,62
41	Преобразователь давления 0-1 бар Danfoss	штг	1,00	14 349,98	7 174,99
42	Профиль 100x40 С-3м *	м	5,00	530,00	265,00
43	Рукав 50-вс ГОСТ 5398-76	штг	4,00	9 468,72	4 734,36
44	Рукавицы двунитка с 2-м наладонником	пара	351,00	6 458,40	3 229,20
45	Рукавицы КР	пара	32,00	2 638,78	1 319,39
46	Сальниковая набивка д.16	кг	23,00	6 103,28	3 051,64
47	Саморез 3,5x41	кг	1,20	203,39	101,70
48	Седло ответвительное фланцевое Д100x50 (108,9-118)	штг	2,00	12 628,93	6 314,47

49	Седло ответвительное фланцевое Д150х50 (159-170)	шт	2,00	13 672,47	6 836,24
50	Седло ответвительное фланцевое Д200х50 (216-225)	шт	2,00	12 983,17	6 491,59
51	Сетка рабица	кг	5,00	637,51	318,76
52	Скорлупа ППУ д.530х50 покрытие оцин. сталь *	шт	10,00	12 200,00	6 100,00
53	Стойка СД-1	шт	27,00	10 388,14	5 194,07
54	Техноласт ЭПП (10*1)	шт	26,00	47 625,42	23 812,71
55	Техпластига ТМКЦ-10мм	шт	2,00	195,26	97,63
56	Тройник переходный ПП 40х25х40	шт	18,00	342,00	171,00
57	Труба ВГП д.20	т	0,08	2 099,29	1 049,65
58	Труба стальная д.121 *	кг	45,00	354,33	177,17
59	Труба чугунная д.150	пог.м	29,50	8 514,56	4 257,28
60	Угол хвоя 40х3000*	шт	3,00	405,00	202,50
61	Угольник 1 *	шт	47,00	2 028,96	1 014,48
62	Угольник 20*	шт	1,00	27,12	13,56
63	Фланец 100-10 атм.*	шт	10,00	3 901,42	1 950,71
64	Фланец 150-Ру 16 атм.*	шт	5,00	5 510,46	2 755,23
65	Фланец 400-10	шт	5,00	11 181,95	5 590,98
66	Фланец Ду 25 Ру10	шт	1,00	566,51	283,26
67	Фланец Ду 50 Ру10	шт	1,00	646,03	323,02
68	Черенок д30*	шт	19,00	563,56	281,78
69	Черенок д40 *	шт	16,00	1 044,78	522,39
70	Чистин Сапигарный для сантехники /л/	л	22,05	1 695,98	847,99
71	Чистящая жидкость для посуды/л/*	л	26,50	2 994,50	1 497,25
72	Чистящая жидкость Мистер Пропер	л	3,00	495,57	247,79
73	Чистящий порошок /кг/*	кг	3,20	472,00	236,00
74	Электроды ОЗС-12 д.3мм *	кг	112,00	11 913,77	5 956,88
75	Эмаль ПФ-115 зеленая *	кг	15,80	1 718,10	859,05
76	Автошина 2,00P20	шт	4,00	39 850,12	19 925,06
77	Автошина 4.00-20 ОИ-25	шт	3,00	34 945,93	17 472,97
78	Автошина 5,5х38 Ф-2АД	шт	1,00	11 191,88	5 595,94
79	Автошина 9,00-16 Я-324А	шт	2,00	6 247,04	3 123,52
80	Автошина 9,00R 20	шт	7,00	34 534,55	17 267,28
81	АКБ 190 (болт)	шт	3,00	22 474,58	11 237,29
82	Втулка шкворня *	шт	1,00	144,49	72,25
83	Втулка шкворня ЗИЛ 130*	шт	1,00	146,21	73,11
84	Диодный мост*	шт	1,00	213,33	106,67
85	Диск колеса R 16	шт	4,00	6 549,00	3 274,50
86	Диск муфты сцепления	шт	1,00	1 000,00	500,00
87	Карбюратор	шт	1,00	296,61	148,31
88	Колесо в сборе Тойота камри	шт	4,00	45 762,71	22 881,36
89	Комплект втулок ЭО 2621 В3*	шт	1,00	6 500,00	3 250,00
90	Комплект выхлопных труб*	шт	1,00	980,00	490,00
91	Корзина сцепления СМД-18	шт	1,00	9 064,15	4 532,08
92	Лист задней рессоры Газ-53*	шт	1,00	963,33	481,67
93	Листы рессоры передние	шт	1,00	140,50	70,25
94	Подшипник крестовины Камаз *	шт	4,00	180,00	90,00
95	Поршень компрессора	шт	3,00	375,00	187,50
96	Привод стартера ЗИЛ-130	шт	1,00	440,68	220,34
97	Прокладки выпускного коллектора *	шт	2,00	80,00	40,00
98	Прокладки гол блока	шт	9,00	524,97	262,49
99	Пружина тормозная *	шт	4,00	92,00	46,00
100	Реле интегральное Л 120*	шт	1,00	60,00	30,00
101	Рессора	шт	1,00	5 389,83	2 694,92
102	Рессора Зил-130 зад.	шт	1,00	7 024,29	3 512,15
103	Рессорный лист *	шт	3,00	2 851,87	1 425,94
104	Тройник тормозной системы *	шт	1,00	75,00	37,50
105	Трос спидометра *	шт	3,00	576,35	288,18

106	Трубы тормозные медные д.6 *	шт	2,00	200,00	100,00
107	Феродо сцепления	шт	13,00	204,92	102,46
108	Феродо сцепления *	шт	19,00	881,64	440,82
109	Хомут силовой 86x91	шт	1,00	250,00	125,00
110	Цепь Галля	шт	2,00	133,09	66,55
111	Ключ гаечный 30x32	шт	2,00	214,60	107,30
112	Лестница стремянка мет. 5 ст.	шт	4,00	2 762,72	1 381,36
	ИТОГО			1 827 174,72	913 587,36
	Абонентский отдел				
1	Пломба антимагнитная MR-25	шт	1 806,00	51 516,94	25 758,47
2	Эмальпровод ПЭТВ-2	кг	5,58	2 833,86	1 416,93
	ИТОГО			54 350,80	27 175,40
	КС				
1	Резьбовой модуль Д125/7,4/600мм	шт	64,00	95 026,09	47 513,05
	ИТОГО			95 026,09	47 513,05
	ОВС				
1	Бронзовый пруток	кг	31,50	3 024,00	1 512,00
2	Бур по бетону 25x540	шт	1,00	1 067,80	533,90
3	Бур по бетону 30x540	шт	1,00	1 745,76	872,88
4	Известка /кг/ *	кг	10,00	103,45	51,73
5	Магнитная герметизирующая основа типа Консоль К-250	шт	1,00	29 737,00	14 868,50
6	Проволока д.3 оц	кг	47,00	1 645,00	822,50
7	Проволока д.5 оц./о	кг	355,00	5 601,80	2 800,90
8	Рубероид РКП-350	рул	3,00	1 050,00	525,00
9	Светильник НСП	шт	4,00	415,64	207,82
10	Стеклолента	м	200,00	2 021,33	1 010,67
11	Фильтр к противогазу ФГ-5М	шт	10,00	3 373,64	1 686,82
12	Фланец стальной д.500	шт	2,00	9 843,73	4 921,87
13	Эмальровод ПЭТВ-2	кг	22,73	5 513,43	2 756,72
14	Металлолом	т	2,50	0,01	0,01
15	Костюм сварщика *	к-т	1,00	522,60	261,30
16	Костюм сварщика зимн. /брезент./	к-т	1,00	1 934,38	967,19
17	Насос ЭЦВ 6-10-110	шт	1,00	31 355,93	15 677,97
	ИТОГО			98 955,50	49 477,75
	ОСК				
1	Бронза д.150x150	кг	20,00	16 600,00	8 300,00
2	Бур по бетону 18x540	шт	1,00	707,62	353,81
3	Бур по бетону 20x600	шт	1,00	635,59	317,80
4	Заземляющее устройство ЗПЛ М	шт	1,00	2 562,70	1 281,35
5	Клапан обратный 19с38нж Ду 250	шт	2,00	83 303,47	41 651,74
6	Люк полимерно-композиционный тип "Л"	шт	10,00	9 716,29	4 858,15
7	Отвод чугунный д.100x90	шт	1,00	152,54	76,27
8	Полоса 50x4	м	25,00	2 000,00	1 000,00
9	Пресс ПРГ-240 с набором матриц	шт	1,00	2 710,00	1 355,00
10	Прямая 32x1 ц/гайка	шт	1,00	220,00	110,00
11	Резак "Маяк" *	шт	1,00	1 150,00	575,00
12	Рукав д.10	м	30,00	3 000,00	1 500,00
13	Рукав пожарный для ПК-51 с ГР-50 а-п /гол.рук. 20м/ *	шт	7,00	15 601,04	7 800,52
14	Терка для шлиф. с металл. фиксатором 120*230мм	шт	1,00	389,83	194,92
15	Тройник ДУ-15	шт	8,00	800,00	400,00
16	Тройник оцинк. д.150	шт	2,00	677,97	338,99
17	Фланец стальной плоский д. 800мм. *	шт	1,00	11 549,33	5 774,67
18	Шланг напорный д.16	пог.м	50,00	3 328,00	1 664,00
19	Шланг напорный д.25	пог.м	60,00	5 080,43	2 540,22
20	Шланг напорный д.50	пог.м	50,00	14 177,50	7 088,75
21	Щит 16А 250 В	шт	1,00	803,86	401,93
22	Электродвигатель АИР 80	шт	1,00	1 400,00	700,00

23	Мазут М-100	т	2,95	28 702,95	14 351,48
	ИТОГО			205 269,12	102 634,56
	РМО (ОГМ)				
1	Муфта 32 стальная *	шт	15,00	899,50	449,75
2	Муфта пп 20	шт	8,00	20,69	10,35
3	Муфта ПП 40x25	шт	6,00	115,90	57,95
4	Муфта ПП 50x40	шт	7,00	257,54	128,77
5	Муфта ПП 63	шт	9,00	78,80	39,40
6	Муфта ПП 75		5,00	140,00	70,00
7	Муфта ПП с HP 20x1/2 *	шт	33,00	2 414,44	1 207,22
8	Муфта PPRC с HP 25x3/4"	шт	24,00	1 933,42	966,71
9	Муфта PPRC с HP 32x1"	шт	15,00	2 152,62	1 076,31
10	Муфта PPRC с HP 40x1 1/4"	шт	11,00	2 328,26	1 164,13
11	Муфта PPRC с HP 50x1 1/2"	шт	12,00	4 393,56	2 196,78
12	Муфта PPRC с ВР 40x1 1/4"	шт	5,00	880,50	440,25
13	Муфта PPRC с ВР 50x1 1/2"	шт	18,00	5 524,32	2 762,16
14	Муфта PPRC с ВР 25x3/4"	шт	21,00	1 432,10	716,05
15	Муфта PPRC с ВР 32x1	шт	26,00	3 086,64	1 543,32
16	Муфта ст.25 *	шт	28,00	601,43	300,72
17	Переходник sds max на sds plus	шт	1,00	1 400,00	700,00
18	Пика для перфоратора *	шт	1,00	870,00	435,00
19	Плашка трубная 3/4"	шт	1,00	138,00	69,00
20	Угольник 40	шт	12,00	476,45	238,23
21	Угольник 90 гр.20 п/п*	шт	3,00	16,10	8,05
22	Угольник 90 гр.32 ПП *	шт	4,00	77,26	38,63
23	Угольник 90 гр.50	шт	3,00	186,72	93,36
24	Угольник д.25	шт	13,00	188,42	94,21
25	Фильтр сетка латун.(вода) Ду:25*	шт	13,00	5 662,45	2 831,23
26	Фильтр сетчатый латун.муфтовый д32	шт	9,00	4 253,98	2 126,99
27	Фланец д.80	шт	9,00	3 335,06	1 667,53
	ИТОГО			42 864,16	21 432,08
	ВСЕГО			2 323 640,39	1 161 820,20